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ALLAH İNSANLIĞI KURAN İLE 
HİDAYETE DAVET EDİYOR 

َبعَْضُكُمَْجَم۪يعاًمِنْهَااهْبطَِاقاَلََ اعَدُو َ لِبعَْض  يكُمَْيأَتِْينَََّفاَِمَّ يشَْقٰىوَلََيضَِلَ فلَََهُدَايََاتَّبعَََفمََنَِهُدًىمِن ۪

Allah c.c. insana ve şeytana seslenerek şöyle dedi "Birbirinize düşman olarak hepiniz oradan inin. Eğer
tarafımdan size bir yol gösterici (Kitap) gelir de, kim benim yol göstericime (yani o kitabıma) uyarsa artık o, ne 
(dünyada) sapar ne de (ahirette) sıkıntı çeker„ (Taha 20/123m, D.İ.B.meali)

Bu ayeti Kerim'e bize açıkça öğretiyor ki :

1. Allah insanlığı vahiy ile hidayete /dünya ve ahiret mutluluğuna davet ediyor.

2. Bu kitaba uyan, tabi olan fert, aile ve toplumlar dünyada da ahirette de Mutlu olurlar.

3. Allah c.c insanlığı hiçbir zaman kitapsız ve peygambersiz bırakmamış.

4. Vahiy yada kitap; sadece güzel sesle seslendirmek yada makam ile okuyup onunla yetinmek yada ölü
olanlara okumakla yetinmeyip bizatihi okuyup anlayıp, ona tabi olmak esas olandır.
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YA UYMAZ İSE 

Eğer fertler aileler yada toplumlar, (İlahi kitaplara / Vahye ki son kitap son vahiy K.Kerimdir) uymaz ise
hem dünya hemde ahiret mutluluğunu kaybedeceğini /kaybedeceklerini Kuran'ı Kerim'den öğreniyoruz.

اعَْمٰىالْقِيٰمَةَِيوَْمََوَنحَْشُرُهَُضَنْكًامَع۪يشَةًَلهََُفاَِنََّذِكْر۪يعَنَْاعَْرَضََمَنَْو

Taha 124.ayeti Kerim'e şöyle "Her kim de benim öğüt ve uyarılarım (al dolu olan şu Kuran) dan yüz çevirecek
olursa İşte onu sıkıntılı bir hayat beklemektedir; Hesap günün de ise, onu kör olarak diriltip huzurumuza
getireceğiz."
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EN DOĞRU YOLU KURAN GÖSTERİR 

İsra suresi ayet 9 da Rahman Rahhim olan Allah c.c. buyuruyor.

"Hiç kuşkusuz bu Kuran, (insanlığı en güzel) en doğru yola iletir ve (gösterdiği yolda yürüyerek )güzel
davranışlar ortaya koyan müminlere, kendilerini büyük bir mükafatın beklediğini müjdeler"

Evet ta kıyamete kadar, insan aklına ışık tutacak, ona yol gösterecek, ona nefsin, şeytanın ve şeytan gibi şerli
insanların ve ideolojilerin şerlerinden koruma taktiklerini verecek olan ve asla ve asla muadili, alternatifi
olmayan yüce kitabımız Kuran'ı Kerim'i, onun yol göstericiliğini (Hidayet'ini) hangi fert, hangi aile ve hangi
toplum terk ederse; Bitip tükenmeyen arzu ve ihtirasların yol açtığı doyumsuzluk, tedirginlik, ruhsal bunalımlar, 
vicdan azabı ve toplumsal çalkantılar yüzünden, mutluluk ve huzurdan yoksun bir hayata mahkum olacaktır.
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K.KERİM TÜM İNSANLIĞA HİDAYETTİR

Evet yüce kitabımız K.Kerim,´Rabbimizin bütün insanlık alemine gönderdiği son mesajıdır. Yunus suresi 57.ayeti 
kerimede buyurulur ki "Ey insanlar size gerçekten Rabbinizden bir öğüt, gönüllerdeki (manevi hastalıklara) bir
şifa ve müminlere doğru yolu gösteren (bir belge) ve rahmet gelmiştir"

Bu ayeti kerimeyi düşündüğümüzde şunları şu hususları hemen farkediyoruz.

1. K.kerim tüm insanlığı muhatap olarak kabul ediliyor.
2. Ayeti kerimede dört unsur dikkatimizi çekiyor.

İlk ikisi olan öğüt ve şifa herkesi kapsar.

ÖĞÜT: Kuran'ın öğütlerini dinleyen insan,düşüncelerini oluşturur.

ŞİFA: Kuran kıssalarını, hükümlerin Hikmet ve amaçlarını anlayan insan,duygularını ihya eder, böylece ruhi
şifasını oluşturur.

Son ikisi olan Hidayet ve Rahmet ise, yukarıda zikredilen hususlarla beraber "ona canıgönülden inanan ve onun
rehberliğini/Hidayet'ini kendisine biricik ilke edinen“ inananları kapsadığını anlayabiliriz. (Kısmen C.Yıldırım Tef.c1.s.433)
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